

VÁŠ DOPIS ZN.: -

Č. J. IPR: 12865/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 26.9.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž uvádíte následující:

„V návaznosti na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 14. 9. 2023 o poskytnutí informací k pozemkům v katastrálním území Stodůlky, parc. č. 1244, 1245/31, 1245/39, 1246/1, 1246/2, 1246/5, 1247, 1266, 1272/1, 1273/2, 1273/3, 1280/1, 2230/1, 2230/2, 2234, 2705/11, 2705/12, 2705/13, 2705/15, 2705/15, 2705/19, 2705/20, 2705/21, 2705/21, 2705/22, 2705/6, 1236/1 a 1671/17,

mi dovoluete dodatečně požádat ještě i informaci, zda vaše organizace eviduje listiny také k pozemku, parc. č. 1671/1, katastrální území Stodůlky?

Případně prosím o informaci, zda evidujete k tomuto pozemku listiny, jejichž původcem jsou organizace předcházející, zejména Útvar hlavního architekta hl. m. Prahy, Výstavba hl. m. Prahy, Výstavba inženýrských sítí, a to v období let 1990 – 2021?

Pokud ano, žádám zdvořile o zaslání prostých kopií těchto listin.“

IPR Praha Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v odpovědi na Vaši žádost poskytuje následující dokumenty, kterými disponuje:

1. Oznámení MČ Praha 13 ze dne 15.1.2019 č.j. P13-02593/2019 o zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání ve věci žádosti o vydání dodatečného povolení stavby opěrné zdi na pozemcích arc.č. 1671/49, 1671/50, 1671/1 v k.ú. Stodůlky („stavba“)
2. Rozhodnutí Odboru stavebního úřadu MČ Praha 13 ze dne 19.3.2019, č.j. P13-14617/2019 o dodatečném povolení stavby.

S pozdravem

Zdeňka Zenkerová, ředitelka Sekce právní
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHY:

→ Dle textu

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SPR/ARCH
- 4. IPR – SDM/KUK
- 5. IPR – SPR
- 6. IPR – spisovna